## A R T I C U L U S II.

*Vtrū lex euangelica interiores nostros actus  
sufficienter composuerit.*

P Ost actus exteriōres subsequitur de in-  
terioribus cernere, quemadmodum per legem euangelicam Christus illis pro-  
videtur. Arguitur ergo de more, quod non  
suerint ab ipso abunde compositi. Primo

vt Matth. 5. vide est, etiā decem sunt pre-  
cepta decalogi tria ramen precisè quantū

ad eorum internas affectiones exacte expres-  
seq. emendauit, videlicet hom. cīdium, pro-

hibendo iraci in statu, aq. adulterium,  
verando mulieris compactum ad concipi-  
scendum eam, & circa peritura omniem re-  
secans iurandi voluntatē. Dico vobis non

iurare omnino. Igitur cū septem alia subi-  
cuerit, non satis haec parte complevit per

scītū, abundantiā iustiā noue legis su-

per illam veteris. Secundo arguitur. Preter  
praecepta Decalogi quæ moralia sunt, erat

& iudicia & ceremonialia, de iudiciale-

bus aut̄ tria tātū eodē capite corexit, s.  
repudium vxoris, talionisq. paenam, & ini-

miciōrum odium. Sed de ceremonialibus

nihil meminit, ergo nō satis humanos af-

fектus cōpositi. Tertio ad legitimam ani-

mi compositione pertinet vt nihil homo

præter humanum finem faciat. Sunt autē

alii humāni fines præter inanem gloriā at

que mūdanum fauorem, item & alia multa

opera præter ieiuniam, orationem, &

eleemosinam. Christus autem vt eodem

loco videtur est, hac tantum tria fieri ca-

uit, ob inanē mundi gloriam, ergo brevis

nūnus in eiūmodi institutione fuit. Quar-

to, sollicitudo humana circa ea, que neces-

aria sunt, adeo est a natura indita, vt sit

etiam brutis animalibus nobiscum com-

munis. Vnde Sapiens. Prou. 6. ad formi-

cam mitit pigrum a qua doceatur prouid-

ere in aestate, que sibi sint in hyēne ne-

cessaria, institutio autem fidei naturam

non tolli sed perfic̄, non ergo debuit

nobis Christus tam sollicite humanam

folicijs.